

Felix Draz 19.

HOJA	F. MATRICULA	KM.	PLACA	MARCA	MODELO	TIPO	VIN/CHASIS	Nº MOTOR	Nº FABRIC.	A. MOD
1 / 1	07/07/2021	10999	JTQ935	RE	NUEVA DUSTER 4X4 INTENS	HSMJ	9FBHJD402NM939588	A460D018395		2022

CÓDIGO	UND.	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DTO.	VALOR
Intervención 1: MANT. PREVENTIVO R.MINUTO / NO TIENE OTS 10.000 \$520.000						
0048	1,3	OA REVISIÓN VEHÍCULO	93.000,00	120.900,00	0,00	120.900,00
0014	0,2	OS SU FILTRO DE AIRE	93.000,00	18.600,00	0,00	18.600,00
0311	0,3	OS CT FN GL CALCULADORES	93.000,00	27.900,00	0,00	27.900,00
0102	0,3	OS DIAG SUSPENSIÓN	93.000,00	27.900,00	0,00	27.900,00
0056	0,36	OS CT CONJ TAMB FRENO TRAS	93.000,00	33.480,00	1,91	32.840,00
152095084R	1	CARTUCHO FILTRO ACEITE HR13 NDU	21.131,00	21.131,00	0,00	21.131,00
7703062062	1	JUNTA TAPON CART TT	1.941,00	1.941,00	0,00	1.941,00
8660003761	1	FILT AIR MOTRIO DU	30.821,00	30.821,00	0,00	30.821,00
7711943694	6	CASTROL 10W40 208L	25.824,00	154.944,00	0,00	154.944,00
TOTAL INTERVENCIÓN 1					SIN IVA	436.977,00

Comentarios: LAVADO DE CORTESIA TALLER

Forma de pago: EFECTIVO	Fecha vencimiento: 22/12/2021
Valor en letras: QUINIENTOS VEINTE MIL TRES PESOS M/CTE	

IMPUESTO	%	BASE	VALOR	SUBTOTAL
IVA	19,00	436.977,00	83.026,00	520.003,00
TOTAL DTO.		639,47	TOTAL	520.003,00

RECAMBIOS ORIGINALES
GARANTIA SEGUN FABRICANTE
GRACIAS POR SU VISITA

Conforme cliente o
persona autorizada:

NOTAS: 1. La presente factura de venta se asimila en todos sus efectos a la letra de cambio. 2. En caso de mora se causará el interés autorizado por la ley. 3. Se hace constar la firma de una persona distinta del comprador implica que dicha persona está autorizada expresamente por el comprador para firmar, confesar la deuda y obligar al comprador. 4. Recibi de conformidad la mercancía que trata esta factura y acepto el valor estipulado en la misma. 5. Favor girar el cheque cruzado al primer beneficiario. 6. Esta factura de venta está considerada irrevocablemente aceptada pasados 10 días calendario contados a partir de la fecha de radicación.